2023年杨浦区最佳阳光体育活力校园系列奖项

获奖名单公示

根据《关于组织开展2023年杨浦区最佳阳光体育活力校园

系列奖项评选的通知》要求，于2023年12月，区教育局和体育

局联合组织开展2023年杨浦区最佳阳光体育活力校园系列奖项

评选工作。经各校自主申报、专家组评审、区体教结合联席会

议办公室审核，拟确定杨浦区年度最佳阳光体育达人奖13名，

年度最佳活力园丁奖13名，年度最佳体育贡献校（园）长奖11

名，年度最佳体育社团奖8名，年度最佳活力园丁提名奖13名，

年度最佳体育贡献校（园）长提名奖6名。

现将名单进行公示。若对公示信息有异议，请于公示期内

与教育局学生发展指导科联系。

公示时间：2024年2月23日—2月29日

联系地址：长岭路91号

邮政编码：200093

联系电话：65017733*5530

杨浦区教育局

2024年2月23日

附：

2023年杨浦区最佳阳光体育活力校园
系列奖项评选获奖名单

一、年度最佳阳光体育达人奖

中小学组

上海师范大学附属杨浦现代职业学校 石 雪

上海市杨浦区平凉路第四小学 刘澍一

上海市鞍山初级中学 黄恺彦

上海市民办阳浦小学 孙好好

上海市铁岭中学 郑镕瀚

上海民办沪东外国语学校 杨亦轩

上海市杨浦区打虎山路第一小学 宓伶俐

上海市杨浦区齐齐哈尔路第一小学 孙珈媛

幼儿园组

控江幼儿园 马悠冉

翔殷幼儿园 罗彧文

许昌路第二幼儿园 吴梦涵

水丰幼儿园 鲍之恒

明园村幼儿园 丁 睿

二、年度最佳活力园丁奖

中小学组

上海交通大学附属中学 郝金振

上海市同济第二初级中学 毛 炜

上海市控江中学 许亚波

上海市体育学院附属中学 张 亮

上海市杨浦区齐齐哈尔路第一小学 唐春辉

复旦大学第二附属学校 刘 森

上海市铁岭中学 华 雯

上海市杨浦区平凉路第四小学 高 玮

幼儿园组

明园村幼儿园 张 炅

控江幼儿园 曾 露

翔殷幼儿园 陈笑颜

五联幼儿园 朱纯圆

延吉幼儿园 孙晓炜

三、年度最佳体育贡献校（园）长奖

中小学组

上海市杨浦高级中学 张田岚

上海市体育学院附属中学 马晓东

上海音乐学院实验学校 贾晓岚

上海师范大学附属杨浦现代职业学校 沈小毓

上海市杨浦区打虎山路第一小学 杨莉俊

上海市杨浦区控江二村小学 楼蓓芳

上海市市光学校 徐劲潮

上海市杨浦区建设小学 凌文婕

幼儿园组

控江幼儿园 周 玥

阳光幼儿园 张 露

许昌路第二幼儿园 张文勤

四、年度最佳体育社团奖

上海交通大学附属中学 健美操社

上海市第二师范学校附属小学杨浦北校 晨曦国跳社团

上海市铁岭中学 篮球地带

复旦大学第二附属学校 武道社

上海市杨浦区打虎山路第一小学 韵律操社团

上海理工大学附属实验初级中学 棋魂围棋社

上海市同济初级中学 同初跆拳道社团

上海市国和中学 足球队

五、年度最佳活力园丁提名奖

中小学组

上海市同济初级中学 沈少梅

上海市第二师范学校附属小学 龚 健

上海理工大学附属小学 徐 波

上海理工大学附属实验初级中学 杨 立

上海市杨浦区打虎山路第一小学 张春立

上海市控江初级中学 金 松

上海市杨浦区六一小学 沈腾俊

上海市三门中学 潘菊妹

幼儿园组

殷行幼儿园 朱雯茜

许昌路第二幼儿园 李 征

阳光幼稚园 周欢宇

国和二村幼幼园 姚 琼

博申幼儿园 徐 静

六、年度最佳体育贡献校（园）长提名奖

上海市东辽阳中学 吴鸿春

上海师范大学附属杨浦滨江实验小学 张 颖

上海民办沪东外国语学校 朱 劲

上海市杨浦区中原路小学 陆 莉

上海市第二师范学校附属小学 蒯峰梅

上海财经大学附属中学 凌 岭